


[bookmark: _Hlk53520193]Olecko dnia: 2021-06-02
Powiatowy Zarząd Dróg w Olecku
Wojska Polskiego 12
19-400 Olecko
OGŁOSZENIE
o wyborze najkorzystniejszej oferty
	Dotyczy:
	postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie tryb podstawowy na ”Przebudowa drogi powiatowej Nr 1806N Sokółki - Czukty od km 0+340,0 do km 3+405,0 dł. 3,065 km” – znak sprawy PZD.III.342/6/21.


Zamawiający, Powiatowy Zarząd Dróg w Olecku, działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, informuje, że w toczącym się postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, jako najkorzystniejsza wybrana została oferta:
	Przedsiębiorstwo Produkcji Materiałów Drogowych "KRUSZBET" S.A.
Bakałarzewska 86, 16-400 Suwałki
na: Przebudowa drogi powiatowej Nr 1806N Sokółki - Czukty od km 0+340,0 do km 3+405,0 dł. 3,065 km za cenę brutto 2 653 593.16 zł.
Uzasadnienie wyboru: Oferta spełnia wszystkie warunki postawione przez zamawiającego w specyfikacji warunków zamówienia oraz zdobyła najwyższą liczbę punktów spośród złożonych i niepodlegających odrzuceniu ofert.


Punktacja przyznana ofertom w poszczególnych kryteriach oceny ofert wraz z łączną liczbą punktów:
	[bookmark: _Hlk53517864]Nr oferty
	Nazwa i adres wykonawcy
	Cena
	Okres gwarancji i rękojmi
	Termin wykonania
	Łączna liczba punktów

	2
	Przedsiębiorstwo Produkcji Materiałów Drogowych "KRUSZBET" S.A.
Bakałarzewska 86, 16-400 Suwałki
	  60,00
	  30,00
	  10,00
	  100,00

	3
	Oleckie Przedsiębiorstwo Drogowo - Mostowe Spółka z o.o.
Wojska Polskiego 12, 19-400 Olecko
	  58,84
	  30,00
	  10,00
	  98,84

	10
	STRABAG Sp. z o.o.
Parzniewska 10, 05-800 Pruszków
	  58,08
	  30,00
	  10,00
	  98,08

	7
	UNIBEP S.A. ul. 3 Maja 19, 17-100 Bielsk Podlaski Oddział Infrastruktury UNIBEP S.A. w Białymstoku
Hetmańska 92, 15-727 Białystok
	  53,98
	  30,00
	  10,00
	  93,98

	4
	Przedsiębiorstwo Drogowo - Mostowe Spółka Akcyjna
Przytorowa 24, 16-400 Suwałki
	  51,39
	  30,00
	  10,00
	  91,39

	5
	Zakład Usługowo - Transportowo - Handlowy Bogusław Wisowaty
Towarowa 13, 19-300 Ełk
	  46,56
	  30,00
	  10,00
	  86,56

	9
	Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Spółka z o.o., Gajewo
Węgorzewska 4, 11-500 Giżycko
	  46,11
	  30,00
	  10,00
	  86,11

	8
	"ALTOR" Sp. z o.o.
Kolejowa 28, 05-300 Mińsk Mazowiecki
	  45,47
	  30,00
	  10,00
	  85,47

	1
	Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o.
Konstytucji 3 Maja 1A, 19-500 Gołdap
	  44,85
	  30,00
	  10,00
	  84,85

	6
	TOP KOP Krzysztof Świtaj
Graniczna 3, 19-500 Gołdap
	  44,47
	  30,00
	  10,00
	  84,47






Zamawiający
 inż. Dariusz Kozłowski
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Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie tryb  podstawowy   na   ” Przebudowa drogi powiatowej Nr 1806N Sokółki  -   Czukty od  km 0+340,0 do km 3+405,0 dł. 3,065 km ”   –   znak sprawy   PZD.III.342/6/21 .  

Zamawiający,  Powiatowy Zarząd Dróg w Olecku , działając na podstawie art. 253  ust.  1 pkt. 1 i  ust.  2   ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych  (Dz.U. poz. 2019  ze zm.) , zwanej dalej „ustawą Pzp” ,  informuje , że w toczącym się postępowaniu o udzielenie  zamówienia publicznego, jako  najkorzystniejsz a wybrana została  ofer t a :  

Przedsiębiorstwo   Produkcji Materiałów Drogowych "KRUSZBET" S.A.   Bakałarzewska 86 ,  16 - 400 Suwałki   na:   Przebudowa drogi powiatowej Nr 1806N Sokółki  -   Czukty od km 0+340,0 do km 3+405,0 dł.  3,065 km za cenę brutto  2 653 593.16 zł .   Uzasadnienie wyboru:   Oferta spełnia  wszystkie warunki postawione przez zamawiającego w  specyfikacji warunków zamówienia oraz zdobyła najwyższą liczbę punktów spośród złożonych  i niepodlegających odrzuceniu ofert.  

Punktacja przyznana ofertom w poszczególnych kryteriach oceny ofert wraz z łąc zną liczbą  punktów:  

Nr  oferty  Nazwa i adres wykonawcy  Cena  Okres  gwarancji  i rękojmi  Termin  wykonania  Łączna  liczba  punktów  

2  Przedsiębiorstwo Produkcji  Materiałów Drogowych  "KRUSZBET" S.A.   Bakałarzewska 86 ,  16 - 400 Suwałki     60,00     30,00     10 ,00     100 ,00  

3  Oleckie Przedsiębiorstwo Drogowo  -   Mostowe Spółka z o.o.   Wojska Polskiego 12 ,  19 - 400 Olecko     58,84     30,00     10 ,00     9 8 ,84  

10  STRABAG Sp. z o.o.   Parzniewska 10 ,  05 - 800 Pruszków     58,08     30,00     10 ,00     9 8 ,08  

